АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ  МЕЖДУРЕЧЕНСК

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ

САМАРКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от  «25» марта  2014г.                                                                         № 43

    О внесении изменений в постановление от 19.08.2013 г. № 210

«О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»
              В соответствии со статьей 15 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьями 8, 12 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указами Президента РФ от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», от 21.09.2009 № 1065 "О проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению", от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», статьями 7-7.1. Закона Самарской области от 09.10.2007 № 96- ГД "О муниципальной службе в Самарской области", руководствуясь Уставом городского поселения Междуреченск  муниципального района Сызранский Самарской области, администрация городского поселения Междуреченск:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:
Пункт
· к высшей группе должностей муниципальной службы категории «руководители» в исполнительно-распорядительных органах городского поселения Междуреченск, учреждаемых для непосредственного обеспечения исполнения полномочий лица, замещающего муниципальную должность, и замещаемых на срок полномочий указанного лица

заместитель главы администрации

     Заменить
· к главной группе должностей муниципальной службы категории «руководители» в исполнительно-распорядительных органах городского поселения Междуреченск, учреждаемых для непосредственного обеспечения исполнения полномочий лица, замещающего муниципальную должность, и замещаемых на неопределенный срок

заместитель главы администрации поселения
2. Обнародовать настоящее постановление в газете «Вестник Междуреченска» .
3. Постановление вступает в силу со дня официального  опубликования.
Глава городского

поселения Междуреченск                                                         П.В. Нассонов